
Mariehamns Energi Ab anskaffar och distribuerar fjärrvärme till ca 700 fastig-
heter i staden och i närliggande områden i Jomala. Ledningsnätet består av ca 
65 km ledning och vi omsätter 130 GWh värmeenergi per år. Vi har en stabilt 
expanderande verksamhet och för att möta framtidens utmaningar söker vi nu 
nya kompetenta medarbetare till fjärrvärmeavdelningen.

FJÄRRVÄRMECHEF
Du skall leda fjärrvärmeavdelningens personal och ansvara för 
att verksamheten bedrivs med fokus på hög kvalitet, säkerhet 
och ekonomisk effektivitet. Budgetansvar och rapportering, 
upphandlingar av entreprenader och material, försäljning av an-
slutningar till nya fjärrvärmekunder är exempel på viktiga arbets-
uppgifter.

Fjärrvärmechefen rapporterar till VD och ingår i bolagets led-
ningsgrupp.

Du har teknisk utbildning på ingenjörsnivå och arbetserfa-
renhet inom maskin-, energi- eller VVS-teknik.

ELEKTRIKER / MÄTARMONTÖR
Du skall utföra installationer av nya energimätare och sköta un-
derhållet av befi ntliga energimätare i kundanläggningarna. 

Du är en mångsidigt kunnig elektriker med intresse för radio-
teknik och kommunikation. Du skall kunna dokumentera utförda 
installationer på ett systematiskt sätt och underhålla vårt mätar-
register. Behörighet för elinstallationer <1000 V värdesätts.

I arbetet förekommer ofta kundkontakter varför Du bör kunna 
ge god service och ett gott intryck.

SVETSARE
Du skall utföra montage av fjärrvärmerör och mätarcentraler 
samt andra förekommande arbetsuppgifter i samband med ut-
byggnader och reparationer inom fjärrvärmenätet.

Du har verkstadsteknisk yrkesutbildning och bör vara doku-
menterat kunnig inom gas- och elsvetsning.

För samtliga tjänster förutsätts B-körkort.

Närmare upplysningar lämnas av VD Henning Lindström, tel. 
018-539 305 eller fjärrvärmechef Jan Granit, tel. 0457 313 5299.

Vi ser fram emot Din ansökan med CV och löneanspråk senast 
den 15 februari 2012 till: Mariehamns Energi Ab, PB 15, 22 101 
Mariehamn, eller till e-post: info@energi.ax


